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Plan  wydatków  na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w roku   2012 
 
 
 

Rozdział  Paragraf  Nazwa Sołectwa  Nazwa przedsięwzięcia  Kwota FS w zł 

1  
 
70005 

 
 
6060 
 
 

Drobnin 
 
 

Ogółem   
  w tym:  
Zakup gruntu z 
przeznaczeniem  na miejsce 
spotkań integracyjnych oraz 
organizacji imprez wiejskich 
 

12.126,-  
  
 12.126 ,-  
 
  
 
  

2  
 
60016 
60016 

  
 
 4210 
 4270 

Bielawy  Ogółem 
w tym:  
Zakup kostki brukowej 
Zakup usług remontowych 

5.412,-  
 
3.412,-  
2.000,-  

3  
 
90015 

 
 
6050 

Zbytki  Ogółem 
W tym:  
Budowa oświetlenie drogi nr 
12 w kierunku Górzna  
 

6.714,-  
 
6.714,- 

4  
 
70005 

 
 
6060  

Bojanice  Ogółem  
W tym:  
Wykup  terenu wraz z 
budynkiem starej Sali 
wiejskiej od Agencji Rynku 
Rolnego, sfinansowanie 
kosztów rozbiórki obiektu 

12.328,-  
 
12.328,-  

5  
 
60016 
 
92601 
 
92195 
 
92195 

 
 
6060 
 
6060 
  
4300 
 
4210 

Pawłowice  Ogółem  
W tym:  
Zakup wiata przystankowa  
Doposażenie placu zabaw ul. 
Zielona 
Cykl festynów promujących 
wieś „Lato na wsi” 
Zakup gablot ogłoszeniowych 

22.456,-  
 
3.600,-  
 
12.651,-  
 
4.955,-  
 
1.250,-  



6  
 
75412 

 
 
4270 

Krzemieniewo  Ogółem  
W tym: 
Wymiana  nowych bram do 
remizy OSP Krzemieniewo 

22.455,-  
  
   
22.455,-  

7  
 
 
 
92195 
92195 
 
60016 

 
 
 
 
4210  
4300 
 
4270 

Oporowo  Ogółem 
W tym:  
Organizacja imprez 
środowiskowych tj.: 
- zakup materiałów 
- zakup usług 
 
Remont chodnika 

12.081,-  
   
  
 
  500,-  
1500,- 
 
10.081,-  

8  
 
60016 

 
 
4270  
 
 

Oporówko  Ogółem  
W tym:  
Remont chodnika 

11.228,-  
 
11.228,-  

9  
 
92195 
 

 
 
6050 
 
 
 
 
 
 

Kociugi  Ogółem  
W tym:  
Budowa „Chaty Wiejskiej ” 
 

9.835,-  
 
9835,-  

10  
 
 
 
92195 
92195 
 
60016 
 
92601 

 
 
 
 
4210 
4170 
 
4270 
 
4300 

Garzyn Ogółem  
W tym:  
Turniej wsi i festyn 
dożynkowy 
- zakup materiałów 
- umowy zlecenie 
 
Chodnik na ul. Jesionowej- 
remont 
Ogrodzenie placu zabaw na 
Os. Słonecznym  

22.455,- 
 
 
 
455,- 
1.000,- 
 
19.000,- 
 
2.000,-  

11  
 
90015 

 
 
4270 

Hersztupowo  Ogółem  
W tym :  
Modernizacja oświetlenia 
ulicznego 

10.868,-   
 
10.868,-  



12  
 
92109 

 
 
4270 

Nowy Belęcin  Ogółem  
W tym:  
Utwardzenie terenu kostką 
brukową przy sali wiejskiej od 
strony południowej 

12.148,- 
 
12.148,-  

13  
 
92109 
 
 
92195 
92195 
 
92195 

 
 
4210 
 
 
4210 
4270 
 
4270  

Stary  Belęcin  Ogółem  
W tym:  
Zakup  krzeseł do sali 
wiejskiej  
Remont figury i otoczenia 
- zakup materiałów 
- zakup usług 
 
Remont ogrodzenia stawu 

8.623,-  
 
4.623,-  
 
 
2.000,- 
1.000,- 
 
1.000,-  

14  
 
 
 
 
92195 
92195 
92195 

 
 
 
 
 
4210  
4300 
6050  

Lubonia  Ogółem  
W tym : 
Zagospodarowanie miejsca 
rekreacyjnego „Uroczysko 
Nad Stawem 
- zakup materiałów 
- zakup usług 
- wydatki na inwestycje 

13.316,-  
 
 
 
 
500,- 
6.816,- 
6.000,-  

15 
 
 
 
 
 
 

 
 
92195 
 
92109 
 
 
 
92195 
92195 

 
 
6050  
 
4210  
 
 
 
4210 
4170  

Mierzejewo 
 
 
 
 
 
 

Ogółem  
W tym:  
 budowy placu rekreacyjnego 
przy sali wiejskiej  
Doposażenie kuchni w sprzęt 
AGD 
Organizacja  imprezy 
plenerowej: 
- zakup materiałów 
- umowy zlecenie 

10.846,-  
 
8.000,-  
 
1.346,-  
 
 
 
   500,- 
1.000,-  

16 
 

 
 
60016 
 

 
 
4270  

 Górzno  Ogółem  
W tym:  
Remont drogi  gminnej  

12.193,-  
 
12.193,-  

17  
 
 
92109 

 
 
 
4270   
 
 
 

Karchowo    Ogółem  
W tym:  
Wymiana okien i drzwi 
wejściowych w Domu 
Strażaka 

8.847,- 
 
8.847,-  



18  
 
92601 
 
92195 

 
 
6050  
 
4210  

Brylewo  Ogółem  
W tym:  
Budowa ogrodzenie boiska 
sportowego: 
Organizacja imprezy dla dzieci 
i mieszkańców 

8.623,-  
 
8.000,-  
 
623,-  

 Ogółem  222.554,-  

 
 
   


